Depositum II.: quid sit 564; obligationes depositarii 565; deponentis 566.

Deputati II.: eorum obligationes 310; quatenus eligi debeant 322; qui eligendi sint 323; num eligi possint indigni 324; v. **Cives**.

Derogatio legis I.: quid sit 198; v. **Lex**.

- Desiderium** II.: mortis num sit peccatum 47. 329; perpetuo vivendi, num sit contra spem 48.
 — *impurum* IV.: quid sit; efficax, inefficax 63; speciem sumit ab obiecto et circumstantiis 63; pollutionis naturalis num licitum sit 63; num coniugibus licitum sit 96.
 — *pravum* I.: quid et quotplex sit 331; quale peccatum sit 332; quando desiderium inefficax peccatum sit 332; num liceat proximo desiderare malum 333.
- Desperatio** II.: quid sit 49; simplex, qualificata 52; eius malitia 50; non admittit parvitatem materiae 50.
- Determinismus** I. 20.
- Detractio, calumnia** II.: quid et quotplex sit 644; eius malitia 645; quomodo determinanda sit eius gravitas 646; quatenus specificie differat a calumnia 648; quot peccata committat coram pluribus detrahens 648; quatenus peccet audiens detractionem 654.
- Diaconus** III.: quando baptizare possit 64; quo ritu eucharistiam dispensare debeat 125; num contrahat irregularitatem, si absque commissione parochi sollemniter baptizat vel s. communionem destribuit 64. 126.
- Dictamen conscientiae** I.: quid sit 209.
- Discipuli** II.: eorum obligationes erga magistros 307.
- Dispensatio legis v. Lex.**
- *matrimonialis* III.: quae sit potestas s. pontificis 602; tribunalia, per quae dispensat 603; quae sit potestas ordinaria 604 s.; quae sit parochi et confessarii 606 s.; sine causa invalida est 609; quae causae canonicae 610; quae non-canonicae 611; quomodo petenda 612; in forma ordinaria, nobilium, pauperum 612; quae in supplicatione exprimenda sint 613; num valeat, si in supplicatione sit error 615; de solvenda taxa 614; in forma commissoria, in forma gratiosa concessa 617; quis eius exsecutor sit 618; quomodo exsequenda si pro foro externo concedatur 619; si a Poenitentiaria concedatur 620.
- Dispositio** III.: quale iudicium de dispositione poenitentis necessarium sit 390; ex quibus signis iudicium formari possit 391.
- Disputatio cum haereticis** II.: quatenus licita 40.
- Dissimulatio sacramentorum** III.: quid sit 38; ex iusta causa licita est 39.
- Distillatio** IV.: quid sit; quomodo a pollutione differat 41; num peccatum sit 41 v. **Pollutio**.
- Distinctio peccatorum** specifica, numerica v. **Peccatum**.
- Distractio** III.: voluntaria in administratione sacramentorum veniale non excedit 19.
- Divinatio** II.: quid et quotplex sit 153; variae formae 154; eius malitia 155; quatenus licita sit virga divinatoria 158.
- Divortium** III.: *quoad vinculum* v. **Matrimonii indissolubilitas**.
- *quoad habitationem* III.: separatio ex mutuo consensu perpetua 664; temporanea 665; separatio ex causa unius partis perpetua 666; temporanea 667.
 - *civile* III.: num iudici sententiam divortii pronuntiare liceat 669; num coniugibus petere liceat 671; advocatis causam divortii agere liceat 672.
- Dolor de peccatis** III.: venialibus, quomodo comparatus esse debeat 264; quando elici debeat, ut valeat absolutio 256; num elici debeat cum intentione confitendi 257; num sufficiat unus pro